
                        
 R E P U B L IK A  H R V A T S K A  

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

               GRAD SISAK 

         GRADONAČELNICA 

                      p.p.910                                         

KLASA: 360-02/14-01/35 

URBROJ: 2176/05-01-14-6 

Sisak, 13. kolovoza 2014. godine 

 
Temeljem članka 22. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko–moslavačke županije", broj 

12/09, 16/10, 09/11, 18/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 14/14) i točke N) Uvjeta i mjerila javnog 

natječaja za sklapanje ugovora za obavljanja poslova tekućeg održavanje nerazvrstanih asfaltiranih 

cesta - krpanje, u postupku javnog prikupljanja ponuda gradonačelnica Grada Siska  dana 13. kolovoza 

2014. godine, donosi  

 

           ODLUKU 

 

O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA ZA  

SKLAPANJE UGOVORA ZA OBAVLJANJE POSLOVA TEKUĆEG ODRŽAVANJA 

NERAZVRSTANIH ASFALTIRANIH CESTA - KRPANJE 

 

 

Članak 1. 

 

           Poništava se Javni natječaj za sklapanje ugovora o obavljanju poslova tekućeg održavanja 

nerazvrstanih asfaltiranih cesta – krpanje, KLASA: 360-02/14-01/35, URBROJ: 2176/05-01-14-4, 

objavljen u Narodnim novinama, broj 93/14 dana 30. srpnja 2014. godine. 

 

Članak 2. 

 

          Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

           

 

Članak 3. 

 

          Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

            

 

 

 

 

                                                                                                                GRADONAČELNICA 

 

                                                                                                            Kristina Ikić Baniček 

 

 

 


